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دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

فیضی| چهارشنبه گذشته، هم زمان با سالروز ارتحال امام خمینی )ره(، 

مراسمی در فرهنگ سرای انقلاب اسلامی، با حضور بسیجیان پایگاه های تابعه 
حوزه۲ و خانواده های معظم شهدا برگزار شد. در این مراسم، حجت الاسلام والمسلمین 

عبـدا... علیـزاده، مسـئول پژوهـش سـازمان تبلیغـات اسـلامی مشـهد، سـخنرانی کـرد و 
ضمـن تبییـن ابعـاد شـخصیتی و نقـش راهبـردی امام خمینـی )ره( در پیـروزی انقـلاب 
کیـد کـرد. همچنیـن، مداحـان بـا  اسـلامی، بـر لـزوم حفـظ و ترویـج اندیشـه های ایشـان تأ

ذکـر مصیبـت اهل بیت)ع(، یـاد امام راحل را گرامی داشـتند.

شهر خبر
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یک گام تا افتتاح مجموعه «بوکانی»

مجموعـه ورزشـی شـهید بوکانی بـه زودی در محلـه پنجتـن افتتـاح می شـود. ایـن پـروژه بـا 
زیربنای پانصد مترمربع شامل سالن های رزمی، اسپینینگ، کشتی، بدن سازی، رختکن و 
نمازخانه است. هدف از اجرای آن، ارتقای ورزش، کشف استعدادها و فراهم سازی امکانات 

مناسـب برای جوانان به ویژه در مناطق حاشـیه ای شهر است.

یک گام به سمت مردم

جلسـه ملاقـات مردمـی محسـن نعیمی مقـدم، شـهردار منطقـه۴ مشـهد، بـا حضـور مدیـران 
شهرداری منطقه و جمعی از شهروندان برگزار شد. در این نشست، ۶ پرونده مردمی بررسی و 
دستورات لازم برای پیگیری صادر شد. این جلسات با هدف تقویت ارتباط دوسویه، شنیدن 
مطالبات مردم و افزایش شفافیت در مدیریت شهری، دوشنبه های هر هفته برگزار می شود.

زیرساخت بهتر برای بانوان

عملیات بازپیرایی و تجهیز سـرویس های بهداشـتی در بوسـتان های بانوان بهشـت و ارم 
منطقه۴ در حال انجام اسـت. این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲5 میلیارد ریال شـامل نوسـازی 
کامـل، افزایـش چشـمه ها و تجهیـز اتـاق مـادر و کـودک اسـت و بـا هـدف ارتقـای خدمـات 

بهداشـتی و رفـاه بانـوان بـه زودی به بهره بـرداری خواهد رسـید.

 مراسم سالروز ارتحال امام راحل)ره( به همت حوزه2 ناحیه میثم 
در فرهنگ سرای انقلاب اسلامی برگزار شد

  زنده در دل ها
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 آشپزی با 
چاشنی مهربانی

4

تلنگری برای پیوستن○●�
 بـرای پیوسـتن بـه جمـع خادمـان 
)ع( بـه تلنگـر احتیـاج  بیت العبـاس
ز جنـس ازدواج  ؛ چیـزی ا داشـت
دخترش و تنهایی هایی که دیگر برایش آزاردهنده 
شـده بـود. عـزت قدوسـی، همسـایه نیک اندیـش 
دیگـری اسـت کـه تعریـف مهربانـی، خوش رویی و 

خوش سـلیقه بودنش را از خداپنـاه می شـویم.
عزت خانـم دو سـال دیرتـر از دیگـران بـه جمـع 
خادمان بیت العباس)ع( پیوسته است، آشنا شدنی 
که دوسـت ندارد پایانی برایش تصـور کند؛ « تا قبل 
از اینکه به بیت بیایم، استرس و نگرانی هایم زیاد 
بـود. از وقتـی آمـده ام اینجـا و بـرای کارهایـی مثـل 
پخـت آش یکشـنبه ها همراه شـده ام، حـس خیلی 
خوب و آرامش عجیبی پیدا کرده ام. دوست دارم 
تـا می توانـم وقتـم را بـا خواهرانـم در این حسـینیه 
بگذرانـم، بـرای همیـن به جـز خدماتی کـه در بیت 

توفیق انجامشـان را داریم، با هم به اردو و سـفر 
هـم زیـاد می رویـم. مثـل سـفر کربـلا کـه سـه 

بار تجربه کردیم و خیلی خوش گذشت .»
ی  یه ها گـی همسـا یژ ا و لـی ر و همد ا

همراهش در آشپزخانه بیت العباس)ع( 
ید همیـن حـس  نـد و شـا ا می د

بـه  کـه  سـت  ب ا ل خـو و حـا
غـذای طبخ شده شـان، طعمـی 
متفاوت بخشـیده است؛ «همه 

خستگی های آشپزی  در می رود 
ن  یمـا ا قتـی می بینیـم غذ و
لذیـذ از کار درآمـده و بـه لـب 
مهمانان سفره اهل بیت)ع(، 

لبخنـد نشسـته اسـت.»

همسایه همراه با آشپزی ها○●�

فاطمه خداپناه، یک همراه خوب در 
پخت و پزهای بیت العباس)ع( است 
و دوسـتی صمیمی برای سرآشـپز یکشـنبه های 
بیـت. او ۴5 سـال دارد و از ده سـالگی در ایـن 
محله زندگی می کند. با وجود سـال ها سکونت، 
این حسـینیه را بانی آشـنایی اش با ابراهیمیان 
می دانـد و از کمک هایـی می گویـد کـه بـرای 
سرپا شـدن دیـگ آش نـذری انجـام می دهـد؛ 
ک کـردن، پوسـت گرفتن و خرد کردن  «سـبزی پا
پیازهـا، تمیز کـردن حبوبـات و هـر کار دیگـری را 
که از دستم برآید، با جان و دل انجام می دهم.»

تجربـه همراهـی بـا خادمـان بیـت را کـه همگـی 
همسـایه هسـتند، شـیرین و بسـیار لـذت بخـش 
می دانـد و آن را این طـور توصیـف می کنـد: کار 
مـا از دوسـتی سـاده گذشـته اسـت. ما دیگـر مثل 
یـک خانـواده شـده ایم. به جـز برنامـه شـنبه ها 
و یکشـنبه ها، بـه هـر بهانـه ای دور هـم جمـع 
می شـویم؛ مثـلا بـرای آشـپزی عیـد غدیـر کـه 
تـا هزار پـرس غـذا هـم تهیـه می کنیـم، در ایـام 
محرم، برای زائران پیاده دهه آخر صفر، برپایی 
جشن عروسی برای زوج های نیازمند ، برگزاری 

سـفرهای تفریحـی زیارتـی و ... .

خداحافظی با قرص آرام بخش○●�
  سـرگروه آشـپزی بـرای سـرپا کردن دیـگ آش 

یکشـنبه های بیت العبـاس)ع(، فاطمـه ابراهیمیـان 
اسـت کـه قدمـت خدمتـش در ایـن بیـت، به انـدازه عمر 
تأسـیس آن در محلـه رده اسـت؛ « از سـال ۱۳۹۳ کـه بیـت راه افتـاد، 
بـه ایـن کوچـه آمـدم و بـه عشـق آقـا ابوالفضـل)ع( مانـدگار شـدم. 
سال هاسـت کـه عصـر هر شـنبه حبوبات آش را که با نذورات مردم 
تهیـه شـده اسـت، خیـس می کنـم تـا بـرای بـار گذاشـتن دیـگ در 

سـاعت ۹ صبح روز یکشـنبه آماده باشـد. »
او ادامه می دهد: سـر دیگ می مانم تا برای ناهار 
آمـاده شـود. بعـد بـا کمـک همسـایه ها تزییـن 
و بسـته بندی می شـود و می رسـد بـه دسـت 
 کارتن خواب ها، بچه های یتیم، آن هایی 

کـه بیمـار دارنـد، نیازمندند و ... .
ابراهیمیان از داروهای آرام بخشـی 
مـت  ل خد یـد کـه بـا قبـو می گو
ز  ز ا ، بی نیـا نه بیـت خا شـپز ر آ د
مصرفشان شده است. این موهبت 
را در کنار دیگر برکات فعالیتش، 
 ) ع ( م مجتبـی ما م ا ن نـا هـو مر
می داند که دیگ، به نام ایشان 

سـرپا می شـود.

فرزانـه شـهامت| دسـت کم هفتـه ای دو بـار یکدیگـر را می بیننـد و دیدارهـا را تـازه می کننـد؛ 

روزهـای شـنبه بـرای فراهم کـردن مقدمـات یـک دورهمـی مؤمنانـه بـه وسـعت صد نفـر و 
یکشـنبه ها بـرای به ثمر رسـاندن نیت هایـی از جنـس امیـد و حاجـت. آشـپزهای قدیمـی 
بیت العبـاس)ع( در کوچـه شـهید بابانظر6، خیلـی چیزهـا را مرهـون ایـن خانه  مزیـن به نام 
قمر بنی هاشـم)ع( می داننـد؛ از آشنایی شـان بـا هـم گرفتـه تـا حـس و حـال خوبشـان کـه 

نظیـرش را هیچ جـا تجربـه نمی کننـد.

همسایه  به همسایه


